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Prezados Senhores, ”é
Apresentamos nossa proposta comercial para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme exigido no Edital de

Pregéo Eletrdnico, que integram o instrumento convocatdrio da licitacdo em epigrafe.
Declaramos:

Que concordamos com todas as condigbes do edital, que todos os produtos cotados possuem garantia de 12 (doze) meses,
contra defeitos de fabricagdo, que estdo inclusos no valor acima propostos todas as despesas com méo-de-obra e, todos os
tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdencidrios e comerciais e, ainda, os gastos com transporte/frete e
licionamento dos produtos em embalagens adequadas.

FDecIaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de Tributagdo de Micro Empresa, conforme estabelece Artigo 3°
da Lef Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

BALANCA ANTROPOMETRICA WELMY/ WELMY
(CAPACIDADE MIN. 150 KG). IND. E COM. LTDA/
01 10 | UND 110CH] ISENTO DE 890,00 8.900,00
ANVISA
CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO - PLASTICO DE[  EASYPATH/
ALTA RESISTENCIA E INTERNAMENTE REVESTIDO DE| EASYPATH/ 05
02 30 | UND |pn 1uRETANO, TERMOMETRO EXTERNO,| LITROS/ ISENTO 225,00 6.750,00
CAPACIDADE 5 LITROS. DE ANVISA
CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO - PLASTICO DE EASYPATH/
ALTA RESISTENCIA E INTERNAMENTE REVESTIDO DE[ EASYPATH/ 10
. 30 | UND lpoiIyRETANO, TERMOMETRO EXTERNO,| LITROS/ ISENTO 287,00 8.610,00
= CAPACIDADE 10 LITROS. DE ANVISA
CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO - PLASTICO DE|  EASYPATH/
ALTA RESISTENCIA E INTERNAMENTE REVESTIDO DE| EASYPATH/ 15
04 | 30 | UND |poLIURETANO, TERMOMETRO EXTERNO,| LITROS/ ISENTO 348,00 10.440,00
CAPACIDADE 15 LITROS. DE ANVISA
CILINDRO DE GASES MEDICINAIS, CAPACIDADE 10 L,| MAT/ MAT S.A/ 10
CONTENDO OS ACESSORIOS: VALVULA, MANOMETRO| LITROS/ ISENTO
E FLUXOMETRO. DE ANVISA/ )G
MORIYA/ JG
05 | 10 | UND MORIYA REP. IMP. 1.000,00 10.000,00
EXP. COM. LTDA -
BRASIL/ 200.413/
10349590092
DETECTOR FETAL PORTATIL. JUMPER/ ShenZhen
Jumper Med. Equip.
UND y :g";":‘g;‘_:;"i':g'_ 290,00 5.800,00
100B/
80901110024
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200

UND

ESFIGMOMANOMETR® C/ BRAGADEIRA (ADULTO).

PREMIUM/
WENZHOU KANGJU
MED. INST. CO. LTD
CHINA, REP. POP./

BR-20D ADULTO/
80275310022

58,58

11.716,00

08

40

UND

ESFIGMOMANOMETRO c/ BRAGADEIRA
(PEDIATRICO).

PREMIUM/
WENZHOU KANGJU
MED. INST. CO. LTD
CHINA, REP. POP./
BR-20D
PEDIATRICO/
80275310022

60,00

2.400,00

40

UND

ESFIGMOMANOMETRO C/ BRACADEIRA (OBESO).

PREMIUM/
WENZHOU KANGJU
MED. INST. CO. LTD
CHINA, REP. POP./

BR-20D ADULTO

GRANDE/

80275310022

73,00

2.920,00

10

40

UND

ESTETOSCOPIO ADULTO.

PREMIUM/
NINGBO SIFANG
MED. INST. CO.,

LTD.-CHINA,
REP. POP./ DUPLO
ADULTO/
80275310052

13,00

520,00

11

10

UND

ESTETOSCOPIO DE PINAR.

CPL/ CPL/ PINAR/

8,70

87,00

12

20

UND

ESTETOSCOPIO PEDIATRICO.

PREMIUM/
NINGBO SIFANG
MED. INST. CO.,

LTD.-CHINA,
REP. POP./ DUPLO
PEDIATRICO/
80275310052

13,00

260,00

13

UND

FOCO PARA EXAME CITOPATOLOGICO.

MEDICATE/ DORJA
IND. E COM. DE
EQUIP. MED. LTDA-
BRASIL/ 500L/
10332170041

319,00

1.595,00

14

40

UND

GLICOSIMETRO.

G-TECH/ SD
BIOSENSOR, INC. -
COREIA DO SUL/
FREE 1/
80275310033

50,00

2.000,00

15

20000

UND

FITA DE GLICEMIA.

G-TECH/ SD
BIOSENSOR, INC. -
COREIA DO SUL/
FREE 1/
80275310033

0,88

17.600,00
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16

10

UND

HAMPER. {

FM/ FORcuMéDICA
IND. E COM. DE
MOV. HOSP. LTDA-
EPP/ FM-0043/
ISENTO DE ANVISA

336,00

3.360,00

17

36

UND

LANTERNA CLINICA.

PENLIGHT/ CHIN
KOU MED. INST.
CO. LTD.-TAIWAN/
RADIANTLIT 11/
80070210015

28,00

1.008,00

18

10

UND

MACA PEDIATRICA.

FM/ FORCAMEDICA
IND. E COM. DE
MOV. HOSP. LTDA-
EPP/ FM-0036/
81130990007

850,00

8.500,00

19

10

UND

MOCHO BRANCO GIRATORIO.

FM/
FORCAMEDICA
IND. E COM. DE

MOV. HOSP. LTDA-
EPP/ FM-0127/

ISENTO DE ANVISA

224,00

2.240,00

20

15

UND

NEBULIZADOR PORTATIL 01 SAIDA.

G-TECH/ FOSHAN
CITY SHUNDE
TOPLIFE ELECT.
TECH. CO.,
LTD-CHINA, REP.
POP./ NEBCOM V/
80275310055

188,00

2.820,00

18

UND

LARINGOSCOPIO COM LAMINA (ADULTO E INFANTIL).

MIKATOS/
MIKATOS IND.,
COM. E SERV. DE

AP. MED. LTDA-EPP

BRASIL
CONVENCIONAL/
80218930005

330,00

5.940,00

22

UND

COMPRESSORES DE AEROSOL 4 SAIDAS.

OLIDEF/ OLIDEF CZ
IND COM AP. HOSP.
LTDA-BRASIL/ C71
PLUS/
10227180013

1.120,00

2.240,00

23

50

UND

PORTA - PAPEL TOALHA

JSN/ JSN/ ISENTO
DE ANVISA

45,00

2.250,00

24

10

UND

RESSUSCITADOR MANUAL (AMBU) KIT ADULTO,
INFANTIL E NEONATAL C/ 01 UND CADA

COMPOWER/
Xiamen Compower
Med. Tech. CO., Ltd.

CHINA, REP.
POP./ CP 611111/

CP 612111/ CP
613111/
80901110012

350,00

3.500,00

C
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COLAR CERVICAL ( 3 TAMANHOS) | ORTCENTE
ORTOCENTER'AP.
ORTOP. LTDA -
BRASIL/
EMERGENCIA PARA
RESGATE/
10335910006
NS/ Omron
Healthcare Brasil
Ind. e Com. de
Prod. Med. Ltda -
BRASIL/ MA-520/
81669220002

25 10 UND 35,00 350,00

ASPIRADOR PORTATIL

26 10 UND 423,20 4.232,00

BALANGA ANTROPOMETRICA DIGITAL PARA ACS
WELMY/ WELMY

IND. E COM. LTDA/
W200/100/
ISENTO DE ANVISA

53 UND 1.000,00 53.000,00

PORTA - DISPENSADOR DE SABAO JSN/ ISN/ ISENTO
DE ANVISA
JG MORIYA/
INTERSURGICAL
LIMITED -
INGLATERRA
(REINO UNIDO)/
GUEDEL/
80102510474

28 20 UND 33,10 662,00

JOGO DE CANULA DE GUEDEL (ADULTO E INFANTIL)

29

10

UND 30,00 300,00

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, o qual sera contado a partir da data da sessao pubiica.
Entrega: Conforme Edital
ﬁento: Conforme Edital

Dados Para Contrato/ Ata de Registro de Pregos:

Razdo Social: Brasil Devices Equipamentos Hospitalares Eireli
CNPJ: 34.680.592/0001-51

Socio-Proprietirio:
José Felipe Belotto Pelozzo
CPF: 064.890.839-90
RG: 13.180.150-5/SESP/PR

Dados Bancarios:

Banco do Brasil

AG n° 1622-5

C/C: 33523-1

Telefone: (41) 3699-3278

e-mail;_brasildevices@uol.com.br

Endereco: Rod. dos Minérios, n° 403, Brcdo 05, Bairrro Lamenha Grande, Almirante Tamandare/PR, CEP 83.507-000.

Representante Legal:
Sérgio Edelberto Valério Junior
CPF: 039.410.899-00

RG: 8.061.540-0/SESP-PR

Banco Bradesco Caixa Econbmica
AG n° 1205-0 AG 1630 - OP 003
C/C: 11313-1 C/C: 3061-1

Rodovia Dos Minérios, 403 - barracdo 05

Lamenha Grande - CEP 83507-000
Almirante Tamandaré - PR

Almirante Tamandaré, 20 de janeiro de 2020.

ergio E. Valério Jr

Representante Legal
RG: 8.061.540-0

CPF: 039.410.899-00
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